

Příloha č.5 - výkaz výměr

SG Kladno - oprava střešní krytiny 2024

název	množství		jednotková cena	cena celkem
Pomocné lešení - výlezová kostka vč. Montáže, demontáže, pronájmu, dopravy, ...	1	ks	65 000,00	65 000,00
Asfaltová penetrace plochy vč. materiálu	279	m2	58,00	16 182,00
Dodávka a montáž pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,0mm	320,85	m²	420,00	134 757,00
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm + montáž	320,85	m2	295,00	94 650,75
Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	279	m2	109,00	30 411,00
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm	292,95	m2	132,00	38 669,40
Montáž fošny	220	m	120,00	26 400,00
řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	2,42	m3	13 500,00	32 670,00
Montáž žlabu podokapního půlkulatého	110	m	300,00	33 000,00
žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm	110	m	152,65	16 791,50
Montáž kruhového svodu	8	ks	172,00	1 376,00
svod kruhový Pz 120mm	8	ks	230,00	1 840,00
Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	110	ks	48,23	5 305,30
hák žlabový Pz 333mm dl 550mm	110	ks	90,25	9 927,50
Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	12	ks	158,25	1 899,00
čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm	12	ks	90,23	1 082,76
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	8	ks	330,00	2 640,00
kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm	8	ks	268,00	2 144,00
Montáž výtokového kolena kruhového svodu	24	ks	65,50	1 572,00
koleno kruhové 72° lisované Pz 100mm	24	ks	258,00	6 192,00
Montáž objímky kruhového svodu	32	ks	66,30	2 121,60
objímka svodu Pz 120mm trn 200mm	32	ks	94,56	3 025,92
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	30	m	800,00	24 000,00
Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm	400	m	300,00	120 000,00
Manipulace s materiálem a odvoz odpadu	1	ks	55 000,00	55 000,00
Vedlejší spotřební materiál, vruty, hmoždinky	1	ks	20 370,00	20 370,00
Demontáž původního hromosvodu	1	ks	11 564,00	11 564,00
Vybudování zařízení staveniště	1	ks	16 000,00	16 000,00
Odstranění zařízení staveniště	1	ks	9 000,00	9 000,00
Provoz zařízení staveniště	1	ks	16 000,00	16 000,00
Územní vlivy	1	ks	7 344,29	7 344,29
Mimostaveništní doprava	1	ks	22 687,50	22 687,50
	celkem			829 623,52